FRUTOS, VISANDO A PROMOÇÃO DA ESTRATÉGIA E PRESERVAÇÃO E ATENÇÃO A 

OBESIDADE INFANTIL (PROTEJA) JUNTO AS ESCOLAS MUNICIPAIS DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA-CE, Proponente(s): 

ANTONIO AMARO DA SILVA, inscrito no CNPJ 61.191.574/0001-89, no total de R$ 

58.740,00 (cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta reais); FRANCISCO PEREIRA FILHO, 

inscrito no CNPJ 61.188.277/0001-84, no total de R$ 39.120,00 (trinta e nove mil, cento e vinte 

reais); JUCIVAN FERNANDES MAIA 77702433353, inscrito no CNPJ 48.518.415/0001-88, 

no total de R$  39.120,00 (trinta e nove mil, cento e vinte reais); RIQUÉCIO SOARES GOMES, 

inscrito no CNPJ 61.579.791/0001-40,  no total de R$ 19.776,00 (dezenove mil, setecentos e 

setenta e seis reais); ADRIANO VITURIANO PINHEIRO, inscrito no CNPJ 61.698.029/0001-

83, no total de R$ 19.560,00 (dezenove mil, quinhentos e sessenta reais); FRANCISCO 

FERREIRA LIMA FILHO, inscrito no CNPJ 61.189.341/0001-41, no total de R$ 19.560,00 

(dezenove mil, quinhentos e sessenta reais). Adjudicado e homologado o objeto a(s) empresa(s) 

vencedoras na forma da lei. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, ORDENADOR(A) DE 

DESPESAS -  JAGUARIBARA-CE, 09 de outubro de 2025.